2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.07.2016                                                                                                        № 378
п. Палатка

О внесении изменений  в постановление администрации Хасынского городского округа  от 17.03.2016 № 172 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций на территории муниципального образования «Хасынский городской округ»
В соответствии со статьей 22  Федерального закона  от  29.12.2012               № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», статьями 6, 7 Федерального закона                   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства образования и молодежной политики от 28.02.2014 № 193 «Об утверждении порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательной организации, находящейся в ведении Магаданской области, муниципальной образовательной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), в том числе порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ», в целях проведения оценки последствий  принятия решения о ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа» п. Атка Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа  от 17.03.2016 № 172 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций на территории муниципального образования «Хасынский городской округ», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций на территории муниципального образования «Хасынский городской округ»:

- Лаврова Андрея Валерьевича - руководителя Управления образования министерства образования и молодежной политики Магаданской области;
- Коксину Елену Евгеньевну - главного специалиста отдела образования и молодежной политики Комитета образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации Хасынского городского округа.

1.2. Включить в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций на территории муниципального образования «Хасынский городской округ»:

- Храмцову Татьяну Денисовну – заместителя министра образования и молодежной политики Магаданской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

             И. о. главы
Хасынского городского округа                                                Л.Р. Исмаилова